
UCHWAŁA NR XXXI/303/2017
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczona opłatę, w szczególności częstotliwości odbierania odpadów komunalnych 
odbieranych od właścicieli nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego dla miasta i powiatu słupskiego ( opinia nr 25.HK.2017 z dn. 28 sierpnia 2017r.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/268/2017 Rady Gminy Główczyce z dnia 26 kwietnia 2017r.
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów
w zamian za uiszczona opłatę, w szczególności częstotliwości odbierania odpadów komunalnych odbieranych 
od właścicieli nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: „15)odbiór tworzyw sztucznych i metali następować będzie 
w gminnym punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, w przypadku osiedla 22 lipca 
w Główczycach, osiedla w miejscowościach Pobłocie, Żoruchowo następować będzie 1 raz w tygodniu”;

2) w § 1 dodaje się pkt16w brzmieniu:„16)odbiór szkła następować będzie w gminnym punkcie selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych, w przypadku osiedla 22 lipca
w Główczycach, osiedla w miejscowościach Pobłocie, Żoruchowo następować będzie 1 raz w tygodniu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r., poz. 730 i poz. 935.

Id: A3BE3169-ABD7-4721-8B96-1519A6E18B22. Podpisany Strona 1




